[*omissis*]<sup>1</sup>

- c. 381 v. ...Don Augustinus Villa.  
Doctor Petrus Masia.  
Gavinus de Pane.  
Leonardus Contena et Pisquedda.  
Et quia dictus magnificus Petrus Ibba, quinto loco conciliarius, scribere non scit, sua manu non subscrispit, de quibus et cetera.  
Emilius Pintor, nottarius.  
Testes presentes ad supradicta vocati fuere Michael Angelus Seque et Ioannes Seque istius civitatis.  
Emilius Pintori, nottarius.  
(SN) Et ut ergo praemisis tanquam a suo originali a me confecto extractis ab omni-

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 342.

bus in iuditio et extra plena fides adibeatur, ego Emilius Pintor, bozanen, per totum praesens Sardiniae Regnum regia autoritate publicus notarius, me subscripti meumque quo in publicis claudendis instrumentis aposuy signum. /

517

1698 gennaio 4, Bosa

*Don Giovanni Battista Passino, nobile della città di Bosa, non potendo partecipare al Parlamento a causa di alcuni impegni, nomina suo procuratore il padre don Francesco Passino, luogotenente del procuratore reale, sergente maggiore e capitano di guerra nella stessa città.*

Die 4 mensis ianuarii 1698, Bosae.

c. 382

In Dei nomine, amen.

Sit omnibus notum ac manifestum com lo noble don Juan Baptista Passino, natural de la present ciutat, conegut del notari y testimonis infrascrits, ates y considerat que per algunas ocupassions que al present te li impedexen lo trobarse present a les infrasrites coses, et cum in viam iuris est quod quid per alium facit per semet ipsum facere videtur, fiat per ço de la integritat, zelo y rectitud del infrascrit noble y magnifich don Francisco Passino, son pare, de son grat y certa sciençia fa, constituhex, crea y solemnement ordena son procurador cert et cetera, ita quod et cetera, al dit noble y magnifich don Francisco Passino, son pare, thinent de l.illustre señor procurador real, sargent magior y capita a guerra de la present ciutat, que es present et cetera...

[omissis]<sup>1</sup>

...Don Juan Baptista Passino.

Testes sunt infrascriti qui se subscrubunt.

Leonardo Cabray.

Geronimo Arimondo.

Asole, nottari.

(SN) Signum Ioannis Geronimi Asole, sassarensis, Bosae domiciliati, authoritate regia per omne praesens Sardiniae Regnum publici notari, qui praedictis omnibus et singulis proprio calamo exaratis unacum praenominatis testibus interfui, rogatus et requisitus. /

*Certificato allegato alle procure e alle abilitazioni.*

*Fede battesimale di Giovanni Battista Felice Massimiliano, figlio di don Francesco Passino e di donna Luisa Dore, di Bosa.*